Trofeo METZELER + 27 Challenge Autunno MX FMI Campania

MC ULTRACROSS

www.ultracross.it
MYLAPS

R

ITrofeo METZELER - 2 Challenge Autunno

Veteran 040 / 048

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:32:44

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
08/10/2017 14:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(14) Calce Gerardo 5 1:40.960 +0.739 15:41:11.728
(800) Sorrentino Salvatore 1 15:34:19.868 6 1:42.209 +1.988 15:42:53.937
T 15:34.13.507 2 15:35:53.511 7 1:44.788 +4.567 15:44:38.725
2 1:28.626 +3.982 15:35:42.153 3 1:34.302 +0.659 15:37:27.813 8 1:43.050 +2.829 15:46:21.775
3 1:25.944 +1.300 15:37:08.097 4 1:34.166 +0.523 15:39:01.979 9 1:49.096 +8.875 15:48:10.871
4 15:38:32.741 5 1:34.639 +0.996 15:40:36.618
5 1:25.871 +1.227 15:39:58.612 6 1:35.123 +1.480 15:42:11.741
6 1:26.856 +2.212 15:41:25.468 7 1:34.206 +0.563 15:43:45.947
7 1:27.554 +2.910 15:42:53.022 8 1:34.314 +0.671 15:45:20.261
8 1:26.978 +2.334 15:44:20.000 9 1:35.979 +2.336 15:46:56.240
9 1:26.915 +2.271 15:45:46.915 10 1:39.752 +6.109 15:48:35.992
10 1:26.507 +1.863 15:47:13.422 11 1:43.330 +9.687 15:50:19.322
1 1:27.185 +2.541 15:48:40.607
(195) Tiano Giovanni
(15) lannarone Riccardo 1 15:34:22.486
1 15:34:13.106 2 15:35:56.663
2 15:35:38.324 3 1:34.180 +0.003 15:37:30.843
3 1:26.737 +1.519 15:37:05.061 4 1:34.320 +0.143 15:39:05.163
4 1:27.046 +1.828 15:38:32.107 5 1:34.743 +0.566 15:40:39.906
5 1:27.784 +2.566 15:39:59.891 6 1:35.275 +1.098 15:42:15.181
6 1:26.468 +1.250 15:41:26.359 7 1:34.550 +0.373 15:43:49.731
7 1:27.777 +2.559 15:42:54.136 8 1:35.574 +1.397 15:45:25.305
8 1:26.587 +1.369 15:44:20.723 9 1:39.568 +5.391 15:47:04.873
9 1:27.067 +1.849 15:45:47.790 10 1:53.301 +19.124 15:48:58.174
10 1:26.588 +1.370 15:47:14.378
11 1:28.373 +3.155 15:48:42.751 (88) Capocotta Francesco
1 15:34:20.892
(331) Sallicati Corrado 2 15:35:55.142
1 15:34:15.868 3 1:34.325 +0.075 15:37:29.467
2 1:29.163 +2.594 15:35:45.031 4 1:35.189 +0.939 15:39:04.656
3 1:26.965 +0.396 15:37:11.996 5 1:34.797 +0.547 15:40:39.453
4 1:28.627 +2.058 15:38:40.623 6 1:35.216 +0.966 15:42:14.669
5 15:40:07.192 7 1:35.979 +1.729 15:43:50.648
6 1:27.126 +0.557 15:41:34.318 8 1:39.132 +4.882 15:45:29.780
7 1:27.565 +0.996 15:43:01.883 9 2:03.864 +29.614 15:47:33.644
8 1:31.267 +4.698 15:44:33.150 10 1:50.963 +16.713 15:49:24.607
9 1:32.952 +6.383 15:46:06.102
10 1:35.819 +9.250 15:47:41.921 (13) Mezzone Salvatore
11 1:40.509 +13.940 15:49:22.430 1 15:34:24.206
2 15:36:01.965
(131) Fuscarini Ciro 3 1:38.840 +1.081 15:37:40.805
1 15:34:15.387 4 1:39.169 +1.410 15:39:19.974
2 1:31.437 +0.469 15:35:46.824 5 1:40.282 +2.523 15:41:00.256
3 1:31.519 +0.551 15:37:18.343 6 1:41.381 +3.622 15:42:41.637
4 1:31.293 +0.325 15:38:49.636 7 1:43.675 +5.916 15:44:25.312
5 15:40:20.604 8 1:42.925 +5.166 15:46:08.237
6 1:31.191 +0.223 15:41:51.795 9 1:42.226 +4.467 15:47:50.463
7 1:31.553 +0.585 15:43:23.348 10 1:41.196 +3.437 15:49:31.659
8 1:32.536 +1.568 15:44:55.884
9 1:32.662 +1.694 15:46:28.546 (775) Vimicchi Stefano
10 1:34.527 +3.559 15:48:03.073 1 15:34:26.738
1 1:37.222 +6.254 15:49:40.295 2 15:36:05.641
3 1:40.408 +1.505 15:37:46.049
(174) Zaino Marciano Giuseppe 4 1:41.584 +2.681 15:39:27.633
1 15:34:12.815 5 1:42.501 +3.598 15:41:10.134
2 1:31.613 +0.316 15:35:44.428 6 1:43.619 +4.716 15:42:53.753
3 1:31.655 +0.358 15:37:16.083 7 1:44.058 +5.155 15:44:37.811
4 1:31.297 15:38:47.380 8 1:43.273 +4.370 15:46:21.084
5 1:31.388 +0.091 15:40:18.768 9 1:45.829 +6.926 15:48:06.913
6 1:31.875 +0.578 15:41:50.643 10 1:50.979 +12.076 15:49:57.892
7 1:32.409 +1.112 15:43:23.052
8 1:32.536 +1.239 15:44:55.588 (673) Di Maro Ciro
9 1:38.333 +7.036 15:46:33.921 1 15:34:28.182
10 1:37.000 +5.703 15:48:10.921 2 1:40.910 +0.689 15:36:09.092
11 1:34.438 +3.141 15:49:45.359 3 1:41.455 +1.234 15:37:50.547
4 1:40.221 15:39:30.768
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Placido Sorrentino
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